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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 009/15-17 den 13.01.2016 

 

Behandlet av: -  

 

 

Saksnr 009 1517 Dato til DiU: 11.01.2016 

Kampdato: 29.11.2015 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Usportslig opptreden 

Kampnr: 52G13R2034 

Kampmotstandere: Runar – Larvik Turn 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Dommerne rapporterte etter kampen lagleder XX, Larvik Turn, for usportslig opptreden under 

kampen.  Dommerne mener XX hadde en generell dårlig holdning til dem som dommere 

gjennom første omgang.  De mener at han etter pause forsøkte å «smiske» seg til en bedre 

standing hos dommerne etter pause. 

 

Påtalenemnda er usikker på om dette er en sak som skal avgjøres i NHFs Domsapparat. 

Spørsmålet blir om dommerne ved sine handlinger har benyttet virkemidlene som er til rådighet 

tidlig nok, og godt nok.  Nemnda mener at saken i utgangspunktet ikke skal pådømmes, men 

velger likevel å la DiU ta saken opp til behandling. 

 

Bakgrunnen for at nemnda likevel sender saken til DiU er med at Påtalenemnda synes det er 

svært betenkelig og beklagelig at unge dommere må sende rapport på voksne lagledere i en 

kamp i 13-årsklassen.  Uavhengig av hvor uenig lagledelsen måtte være i dommernes subjektive 

skjønn, skal dette være en trygg læringsarena for unge dommere, og det bør være unødvendig at 

dommere i aldersbestemte klasser føler press fra lagledere. 

 

Det er særdeles viktig for rekrutteringen av dommere at disse følges opp, og ivaretas.  Det 

tilligger alle å behandle dommerne med respekt, og for unge dommere er dette særdeles viktig. 

Utbrudd/roping/mye subjektiv uenighet mot unge dommere, som er i en tidlig fase av sin 

dommergjerning, er ikke forenlig med verken å være en god lagleder i yngre aldersklasser eller 

håndballens verdier. 

 

I tillegg ønsker Påtalenemnda en vurdering av hvorvidt bruken av virkemidler under kamp skal 

ha betydning for en eventuell disiplinærsak, og eventuelt om bruken av virkemidlene vil ha 

betydning for dommens størrelse. 

 

Påtalenemnda ønsker til slutt å kommentere at denne saken har blitt svært gammel, og at det i 

en eventuell straffeutmåling bør gjøres hensyn knyttet til dette. 

 



Ved behandlingen forelå 

0. Rapport fra dommerne 

1. Kamprapport 

2. Uttalelse fra Larvik Turn 

3. Uttalelse fra rapportert lagleder XX, Larvik Turn 

4. Uttalelse fra IL Runar 

 

Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget (DiU) har vurdert alle innkomne opplysninger i saken.  DiU mener her 

dommerparet har flere muligheter til å benytte sine virkemidler tidligere i kampen.  Det er 

dommerne som setter premissene for hva som er tillatt fra benken under en kamp og hva som 

ikke er tillatt.  Videre har klubben internt fulgt opp saken med laglederen, for å tydeliggjøre 

hvordan klubben ønsker å bli representert. 

 

DiU vil uansett minne laglederen om kjerneverdien RESPEKT, som gjelder for alle kampens 

aktører, også for dommere. 

 

Kjennelse 

1. Lagleder XX, Larvik Turn, ilegges ingen ytterligere straff. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Domskomite i henhold til NHFs Protest- og 

Disiplinærreglement § 16.  Komplett anke med alle dokumentene må være NHF i hende 

senest innen 14 – fjorten – dager fra forkynnelsesdato, ref bestemmelser om anker § 3(4).   

En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  Ankegebyret er kr 1.500,-.   

I henhold til Bestemmelser om anker § 1 skal en eventuell anke undertegnes av det organ 

som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  

Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 13.01.2016 

Ankefrist: 28.01.2016 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 14.01.2016 

E-post: Rapportert lagleder, hans klubb, kampens dommere og region 

  

 


